Quê hương của chúng ta đâu ? Ở trên mảnh đất ? Không ! Lại nhớ cả một Nguồn Cội, cái quê
hương trong lành đó vượt mọi tầng thử thách. Cho nên, ngày hôm nay chúng ta bước vào con
đường thử thách, chúng ta đã có cơ hội đi trên gạch, và tiến tới mục đích.

(Bankstown 1/2/1987 Mồng 3 tết Đinh Mão)

Thông báo video & Audio Tuần Lễ 12, 21-03-2021
•

• Băng chung thiền bạn đạo các nơi: Niệm Phật Đường Chánh Giác

https://youtu.be/5Ys2fsW_mvU

• Ban video xin được giới thiệu tới Quý Vị video Đức Thầy tới Mỹ lần thứ ba năm 1982 tại
San Jose:

Tìm sâu mối đạo để làm sao cố gắng sớm đạt được mọi sự thăng cao - Vấn Đạo - San Jose 22-6-
1982